
ELEKTRONICKÁ PRAČKA 
           GODDESS WFE1015M8

NÁVOD K POUŽÍTÍ

PŘED POUŽITÍM PRAČKY SI PŘEČTĚTE INFORMACE
V NÁVODU K POUŽITÍ

NÁVOD K POUŽÍTÍ



CZ

CZ - �

OBSAH

ČÁST 1: PŘED POUŽITÍM  ..................................................................................  3
Bezpečnostní upozornění  .....................................................................................  3
Doporučení  ...........................................................................................................  3

ČÁST 2: INSTALACE  ..........................................................................................  4
Odstranění transportních šroubů  ..........................................................................  4
Nastavení nožek  ...................................................................................................  4
Elektrické propojení  ..............................................................................................  5
Připojení přívodu vody  ..........................................................................................  5
Připojení odvodu vody  ..........................................................................................  6

ČÁST 3: TECHNICKÉ SPECIFIKACE  ................................................................  6

ČÁST 4: KONTROLNÍ PANEL  ............................................................................  7
Tlačítko Start/Pause  .............................................................................................  8
Kontrolky funkcí  ....................................................................................................  8
Tlačítka funkcí  ......................................................................................................  8
Volič teploty  ..........................................................................................................  9
Volič programu ......................................................................................................  9

ČÁST 5: PRANÍ PRÁDLA  ...................................................................................  9
Před praním  ..........................................................................................................  11
Provoz pračky  .......................................................................................................  11

ČÁST 6: ÚDRŽBA A ČIŠTĚNÍ  .............................................................................  13
Filtry přívodu vody  ................................................................................................  13
Filtr čerpadla  .........................................................................................................  14
Zásuvka pro prací prostředky  ...............................................................................  15
Sifonový uzávěr  ....................................................................................................  15
Skříň  .....................................................................................................................  15
Buben  ...................................................................................................................  16
Odstraňování vodního kamene z pračky  ..............................................................  16

ČÁST 7: PRAKTICKÉ INFORMACE  ...................................................................  16

ČÁST 8: ŘEŠENÍ DROBNÝCH PROBLÉMŮ  ......................................................  18

ČÁST 9: AUTOMATICKÝ SYSTÉM DETEKCE PORUCH  ..................................  19

ČÁST 10: MEZINÁRODNÍ SYMBOLY PRO PRANÍ  ............................................  �0



CZ

CZ - 3

ČÁST 1: PŘED POUŽITÍM  

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ
Nepoužívejte vícenásobné zásuvky ani prodlužovačky.
Nezapojujte do zásuvky zástrčku s poškozenou nebo zlomenou šňůrou.
Pokud je šňůra poškozena, měl by ji z důvodu zamezení rizik vyměnit výrobce nebo určený 
servisní zástupce.
Nikdy nevytahujte zástrčku ze zásuvky tak, že budete tahat za šňůru. Vždy uchopte zástrčku.
Nezapojujte pračku do zásuvky mokrýma rukama.
Nikdy se pračky nedotýkejte mokrýma rukama ani nohama.
Nikdy neotvírejte zásuvku s pracími prostředky, pokud pračka běží.
Nikdy se nesnažte násilím otevřít dvířka pračky, pokud pračka běží.
Protože při praní se může dosahovat vysokých teplot, nedotýkejte se při vypouštění vody 
odtokové hadice ani vytékající vody.
V případě poruchy nejprve odpojte pračku a uzavřete přívod vody.  
Nepokoušejte se pračku opravit. Obraťte se na nejbližší autorizované servisní středisko.
Nezapomeňte, že balící materiál pračky může být nebezpečný pro děti.
Nedovolte dětem, aby si s pračkou hrály.
Dejte, aby se k pračce nepřibližovala domácí zvířata.
Pračku by měli používat pouze dospělí podle informací uvedených v tomto návodu.
Pračka je určena k používání v domácnosti. Pokud ji použijete ke komerčním účelům,  
přestává platit záruka.
Pračku nestavte na koberec, který může blokovat vzduchovou ventilaci na spodní straně.

DOPORUČENÍ 
Jsou-li prací prostředek nebo změkčovadlo po dlouhou dobu v kontaktu se vzduchem, vysuší 
se a přischnou k zásuvce. Aby k tomu nedošlo, dávejte prací prostředek a změkčovadlo do 
zásuvky až před praním.
V případě velmi znečištěného prádla se doporučuje použít předeprání.
Nepřekračujte maximální velikost náplně pračky.
Nebudete-li pračku dlouho používat, vytáhněte ji ze zásuvky, uzavřete přívod vody a nechejte 
otevřená dvířka, aby vnitřek pračky mohl vyschnout a nevytvářel se nepříjemný zápach.
Po aplikovaných postupech kontroly kvality může v pračce zůstat určitý objem vody.  
Není to pro pračku škodlivé.
Nenechávejte děti v blízkosti pračky bez dozoru a nedovolte jim, aby si s pračkou hrály.

•
•
•

•
•
•
•
•
•

•

•
•
•
•
•

•

•

•
•
•

•

•



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


